THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 282/TTg-KGVX
V/v thay thành viên Ban Chỉ đạo Nhà nước xây dựng Bảo tàng lịch sử Quốc gia
	Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2011

	Kính gửi:
	- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Xây dựng.

Xét đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (công văn số 188/BVHTTDL-TCCB ngày 25 tháng 01 năm 2011) về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Nhà nước xây dựng Bảo tàng lịch sử Quốc gia, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Đồng ý cử Ông Lê Khánh Hải, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, làm Ủy viên Ban Chỉ đạo Nhà nước xây dựng Bảo tàng lịch sử Quốc gia (thành lập theo Quyết định số 1690/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ) thay Ông Trần Chiến Thắng, nguyên Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, đã nghỉ hưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP, các PTTg;
- Các thành viên Ban CĐNNXD
 Bảo tàng LSQG;
- VPCP: BTCN, các PCN,
 các Vụ: KTN, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3), DVT 32
 082
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Hoàng Trung Hải